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Wedka Dragon Milenium 195 25-60g
Cast

Cena 249,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 23-36-196

Producent Dragon

Opis produktu
Wedka Dragon Milenium 195 25-60g Cast

 

Solidne, a przy tym świetnie dopracowane wędzisko do połowu średnimi i dużymi jerkbaitami; szybkie, o równomiernym
ugięciu na całej długości blanku, dobrze wyważone, znakomicie przekazujące pracę przynęty; uzbrojenie pod multiplikator.

index nazwa dł. [m] c.w. [g] akcja transp.[m] cz. waga [g] dolnik [cm]
23-36-196 Fatso Jerk Cast 1.95 25-60 Fast 1.02 2 175 25.0

Dobre, solidne wędziska oferowane w przystępnych cenach. Szybka akcja, lekkość i wytrzymałość – czy to wszystko można
pogodzić? Tak, można! Dużo czasu i wysiłku kosztowało nas przygotowanie tej serii wędzisk, które za cel stawiają sobie
zdobycie miana wyjątkowo długowiecznych i niezniszczalnych. Wytwarzane są na bazie atestowanego grafitu IM6 o najwyższej
dostępnej jakości, zamawianego wyłącznie w firmie Toray. Wymagania użytkowe poszczególnych modeli zostały
sformułowane przez grupę Team Dragon, doskonałych fachowców o dużym doświadczeniu wędkarskim.

W ich budowie zastosowano technologię multiwarstwową, a poszczególne warstwy grafitu są układane z zachowaniem
optymalnego kierunku głównych, nośnych włókien grafitowych. Wykorzystano możliwości ograniczenia udziału żywicy w
kompozycie, dzięki czemu w efekcie końcowym uzyskano blanki o stosunkowo dużej grubości ścianki i małej zawartości
żywicy, bardzo sprężyste i bardzo mocne. Wszystkie wędziska Millenium charakteryzują się idealnie płynną linią ugięcia i
nienaganną pracą podczas dużych obciążeń.

Na uwagę zasługuje również niezwykle staranne i skrupulatne wykończenie wędzisk. Montowane są przelotki z pierścieniami
SIC i klasowe, zindywidualizowane uchwyty do kołowrotków oraz wyprofilowane rękojeści z gładkiego, portugalskiego korka.
Omotki z nici Gudebrod są precyzyjnie nawijane i zabezpieczane dwuskładnikowym lakierem. Przyjęty system kontroli
technicznej zapewnia, że do sprzedaży trafiają wyłącznie egzemplarze w 100% spełniające wymagania narzuconego
standardu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://nahaczyk.pl/wedka-dragon-milenium-195-25-60g-cast-p-956.html
http://www.tcpdf.org

